
  

 

SealWacs AB  är ett företag som utvecklar och avser att marknadsintroducera en enkel och tillförlitlig metod 

och sensorer för automatisk övervakning av svetsfogar, vid tillverkning av plastpåsar på rulle. SealWacs smarta 

detektorer, ”SealWacs Sensor”, monteras direkt i produktionslinjen, vilket möjliggör kontroll av svetskvaliteten i 

realtid. Övervakning av svetsfogen erbjuder goda möjligheter för tillverkaren att avsevärt minska de höga 

kostnaderna för kassation av undermåliga produkter. Uppskattningsvis fångas cirka 90 procent av de bristande 

svetsfogarna, vilket är fullt tillräckligt för att motivera användningen av ”SealWacs Sensor”. 

 
 Sealwacs AB, Göteborgsvägen 74, 433 63 Sävedalen 

Tel: +46 70 600 73 94 , www.sealwacs.se   
 

 

Nyhetsbrev från SealWacs AB   

Göteborg den 20131211 

 

SealWacs rekryterar ny VD/projektledare 

SealWacs meddelar att man rekryterat den internationellt erfarne marknadsföraren och företagaren, Sören 

Sandström, som projektledare för den fortsatta utvecklingen. Tanken är att Sandström ska bli VD i bolaget, 

efter det att verksamheten finansierats upp genom nyemission. 

Sören Sandström har mångårig erfarenhet som marknadsansvarig och försäljningsansvarig i olika internationellt 

verksamma företag. Han kommer närmast från en egen verksamhet, i vilken han arbetar som konsult i 

marknadsföringsuppdrag åt en rad säljande bolag i främst Västsverige. 

Sören kommer under den närmaste perioden att fokusera på att sätta sig in i verksamheten och dra upp 

riktlinjerna samt att ingå lämpliga avtal i syfte att stärka Sealwacs finansiella uthållighet. Styrelsen för 

fortlöpande diskussioner om olika alternativ. 

 

 

För ytterligare information vänligen kontakta  

Sören Sandström, VD                                                                                                                                                      

Telefon: +46 70 600 73 94                                                                                                                                                              

E-post:  sorensandstrom@live.se 

 

http://www.sealwacs.se/
mailto:sorensandstrom@live.se

